АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2024 года №583

О внесении изменений в
постановление муниципального
образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» от 11.04.2023г. №438
«О создании патрульных, патрульно-
маневренных групп на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 16, 18, 19, 21 Федерального закона
Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-Фз «О пожарной безопасности»,
Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения
пожарной безопасности на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление муниципального образования «Муниципаль- •
ный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 11.04.2023г.
№438 «О создании патрульных, патрульно-маневренных групп на террито-
рии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский рай-
он Удмуртской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложения № 2 и №3 постановления изложить в новой редак-
ции (прилагаются).

2. Актуальную версию постановления разместить на официальном
сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Балезинского района по
территориальному развитию - начальника Управления по работе с
территориями Ратанова А.И.

Глава муниципаль Ю.В. Новойдарский

Афанасьев С.Н.
834166-5-18-06